



Varumärk

Barebells

Hyllkants/kvittotex

55g White Chocolate Almond bar

Förpackningens innehåll, värde
55 GramArtikelbenämning
ProteinbarSales Units per Pack
12,384GTIN
07340001801071Identifiering
868604Tillverkningsland
Europeiska unionenFörpacknings- /kollityp, kod
Omslag

Barebells White Chocolate Almond on proteiiniapatukka vaativampaankin makuun. Se on rakenteeltaan pehmeä ja maistuu herkulliselta. Patukka sisältää runsaasti proteiinia (20g/patukka) ja vain vähän sokeria (alle 2 g/patukka). Nauti Barebells-proteiiniapatukoista, hyvällä omalla tunnolla!

Ingrediensförteckning

mjölkprotein, fuktighetsbevarande medel (glycerol), sötningsmedel (maltitol), fiber (polydextros), kollagenpeptider, kakaosmör, **mjölkpulver**, vatten, **mandel**, **sojakrisp (sojaprotein)**, kakaopulver, tapiokastärkelse), solrosolja, kakaopulver, arom, salt, emulgeringsmedel (**sojalecitin**), kakaomassa, sötningsmedel (sukralos, acesulfam K).

Användningsinstruktioner för konsument

Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaras i rumstemperatur.

Temperature

MAX: 20 °C MIN: 4 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Kan innehålla	Kräftdjur Free from	Ägg Kan innehålla	Fisk Free from	Jordnötter Kan innehålla	Sojaböner ⓘ Innehåller	Mjölk ⓘ Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) ⓘ Innehåller	Selleri Free from	Senap Free from	Sesamfrön Free from	Svaveldioxid eller sulfit Free from	Lupin Free from	Blötdjur Free from

Näringsämne

Energi	372 Kilo-calorie (international table), 1553 Kilojoule
Fett	15 Gram
Varav mättat fett	6,7 Gram
Kolhydrat	29 Gram
Varav sockerarter	2,3 Gram
Protein	36 Gram
Salt	0,43 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Importör
Kontaktens namn	Lejos Oy
Kontaktens adress	Keilaranta 10 E, 02150 ESPOO
Telefon	0207 413 800
Website	www.lejos.fi

Förpackningsmärken